MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 16 de abril de 2024.

ÃO

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimentonº 118/2024, de autoria do VereadorJOÃO CLEMENTE, sobre o assunto,

em anexo, encaminhamc: as informações prestadas pela Secretaria Municipal de

Cooperação dos Assunte de Segurança Pública e Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos.

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estimae consideração.

Atgênciosanhente,

NS 11069/2024

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Informamosque após visita "in loco”, não foram constatadas irregularidades ou quaisquer
riscos de acidentes no local.

Permanecemos a disposição.

Atte,

Cleovaldo Luiz Dell Acqua Junior
Coordenadoria Municipal ce Proteção e Defesa Civil

detesaciviSararaguara.sp.gov.br
Rua Nove de Julho, 3419 — Jardim Dom Pedro - Telefone: 16 3336-3505

A Chefia de Gabinete,

|. Não há registros nesta secretaria das informações solicitadas no que se refere
a data de inauguração.

2. Não há registros de avaliações estruturais anteriormente uma vez que não
apresentou riscos ou necessidade de intervenção, entretanto, considerando a

presente indicação, o local foi avaliado e atestado pela defesa civil em
23/04/2024.

3. Não há necessidade de reparos ou intervenções conforme ateste da defesa
civil.

4. Não há necessidade de reparo e/ou intervenção.

Sem mais. Sem mais.

Att.

Renata €. Braffisch - CRA - SP, 6-006531

Secretária Municipal de Obras e Serviços Públicos